
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                            № 377 
 
Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває 
на балансі виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської  ради  
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828,829 Цивільного 

кодексу України, рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами 

ради та міським головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування установам, організаціям та 

іншим користувачам окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на 

балансі виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області згідно з додатком.  

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. укласти  

договори позички окремого індивідуально визначеного майна з установами, 

організаціями та іншими користувачами, визначеними у додатку до рішення на 

строк з 01.01.2019 до 31.12.2021 

 
 
 
 
Міський голова                                 (підписано)                                   Д.Г. Биков  
 
 
 
 
 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                             Додаток     

                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської  області 

                                                                             17.12.2018 № 377 

 
Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна, яке надається в безоплатне 
строкове користування установам, організаціям та іншим користувачам на 

строк з 01.01.2019 до 31.12.2021 

 
 

 
Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів                                                     О.В. Овчиннікова 
 

 

 Спорник   

№ 

з/

п 

Назва  

юридичної особи 

Найменування 

майна 

Інвентар- 

ний 

номер 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

оди- 

ниць, 

шт. 

 

Сума  

зносу, 

грн. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Громадське 

формування з 

охорони 

громадського 

порядку і 

державного 

кордону 

«Муніципальна 

варта» 

Шафа книжкова  111310188 180,00 1 - 180,00 

Секретер  111310902 70,00 1 - 70,00 

Стіл 

однотумбовий 

111312129 80,00 4 - 320,00 

Сейф металевий 111311014 140,00 1 - 140,00 

 Всього:    7 - 710,00 
2. Управління 

державної 

казначейської 

служби України у  

м. Горішніх 

Плавнях ДКСУ в 

Полтавській 

області 

Стійка 

операційного 

залу на 7 персон  

101640020 11 000,00 1 9 627,00 11 000,00 

Стелаж 

металевий  

(3 шт.) 

111310820 2 475,00 1 - 2 475,00 

 Всього:    2 9 627,00 13 475,00 

3. Фізична особа-

підприємець  

Юраєва К.І. 

 

 

Крісло секційне 

(червоне) 

111310415 85,00 2 - 170,00 

Сейф металевий 111311011 140,00 1 - 140,00 

Стіл письмовий 111310299 80,00 2 - 160,00 

Стілець 

дерматиновий  

111310303 25,00 1 - 25,00 

Стілець 

напівм’який  

111310304 25,00 1 - 50,00 

Тумба дерев’яна 

до столу  

111310544 45,00 1 - 45,00 

 Всього:    9 - 590,00 
 РАЗОМ:    18 9 627,00 14 775,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


